
Zápis TR č. 93 dne 1.12. 2020 
Přítomni:  Marek Šimák, Kamil Černý, Jiří Kotiba, Radek Seman, Michal Soukup, 
Martin Klíč

Host:  Václav Chocholoušek, Svatopluk Žáček

Omluveni:  Pavel Duda, Konstantin Flachbart, Martin Svoboda, Vasil Larionov

Program jednání:

Zahájení a odsouhlasení programu

1) Zahájení TR a odsouhlasení programu
2) Kontrola zápisu č. 92
3) Elektronický tréninkový deník Yarmill – Kamil Černý
4) Nominace na MČR mužů a žen
5) MČR kadeti hodnocení
6) Hodnocení MEJ a ME Kadetů 2020
7) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na MT a VT 
8) VT SCM – počty a seznamy na VT
9) Různé

1) Jednání TR bylo zahájeno v 10.00h a program byl odsouhlasen

2) Kontrola zápisu č. 92 – provedeno
3) Elektronický tréninkový deník Yarmill – Kamil Černý 

https://yarmill.com/cz
Schváleno VV. Na další TR dodají trenéři SCM a RD po vzájemné komunikaci 
seznam boxerů, kteří budou zařazeni do testování.
 Kamil Černý je koordinátorem pro spolupráci. Budou se nakupovat sportestrové 
pásy

4)Nominace na MČR MUŽŮ A ŽEN 2020 9.-11.12. Česká Lípa
Provedena 
Testy na Covid budou proplaceny ČBA

5)MČR  25. – 27. 9. 2020 MČR kadetů a kadetek – Třeboň – výsledky na 
www.czechboxing.cz 
Velké poděkování celé TR všem organizátorům v čele s Mírou Foralem za skvěle 
odvedenou práci v této těžké „Covidové“ době. 

6. – 8. 11. 2020 MČR školní mládeže – Česká Kamenice zrušeno

6) Hodnocení MEJ a ME Kadetů 2020

Vynikající úspěch českých závodníků – celkem z těchto ME 3x stříbrná , 2x 
bronzová medaile
 Za TR navrženy VV odměny pro medailisty z MEJ a ME kadetů
Na stránkách www.czechboxing.cz

https://yarmill.com/cz
https://yarmill.com/cz
http://www.czechboxing.cz
http://www.czechboxing.cz


7) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na VT a MT

RD školní mládeže plán
MČR školní mládeže 6. – 8. 11. 2020 Česká Kamenice (pak užší kádr RD) – zrušeno 
To co zůstalo z tohoto roku 

Glovčík Tomáš 

Marcin Adam

Kropog Dorian

Polák Frančesko

Kavalec Šimon

Giňa Ludvík

 RD kadeti  - plán reprezentace kadetů 

Úzký kádr - účastníci ME kadetů v Sofii, Bulharsko (23.11 až 3.12.2020)

48kg    Filip Horváth - BC STAR Plzeň r.2005
50 kg   Robin Tokár – Boxing King Club Ostrava, r.2004
52kg    Josef Slepčík – BC I. Máj Karviná, r.2004
57kg    Filip Jílek - BC DTJ Prostějov r.2004
60kg    Jiří Fuxa - Boxing Poděbrady, r.2005
63kg    Daniel Daníček – Ultimate Jablonec, r.2005
66kg  Emil Šťuka - SCB Olomouc, r.2005
70kg    Ladislav Plachetka – BC I. Máj Karviná
75kg    Jindřich Janečka – Kometa Brno r.2004
80 kg   David Polák – BOX Havířov r.2004
80+ kg Filip Kočí – SK Boxing Neratovice r.2004

Širší kádr – dobré výkony na MČR kadetů 2020

54kg Vojtěch Bernáček – BC Trutnov, r.2005
57kg František Horváth – BOX Havířov, r.2005
57kg Pavel Kováč – AKB Bílina, r. 2005
57kg Josef Rey –  Velozo team Teplice, r.2005
60kg Antonín Hauer – Dukla Olomouc, r.2005
63kg Jan Berger – Boxing Club Poruba, r.2004
63kg Samuel Korček – BC Brno, r. 2005
75kg Jakub Cvak – BC Bruiser Kroměříž, r. 2005 
80 kg Pavel Flamík – Pražský Rohovník, r.2004
80+kg Patrik Mbila – BC Respekr, r.2005

Po ME dále individuální příprava v oddílech a v rámci VT SCM



Plán RD junioři  

11. – 23. 11.    ME  Budva Montenegro – na stránkách www.czechboxing.cz

Po ME dále individuální příprava v oddílech a v rámci VT SCM

RD Juniorek - Reprezentační družstvo dívek
RT Klíč Martin, asistenti Milan Ondraško a Standa Ivanov

2. polovina sezóny 2020/2021

Školní mládež 2007 – 2008

Amálie Lantová  2007 54kg   BC Šumperk

Julie Poledníková 2007   51kg   BC Ostrava 

Viktorie Jílková  2008 57kg BC Star Plzeň

Kadetky  2005 – 2006

Katrin Ivanovov á 2006 48kg BC Krnov

Marie Poliaková 2006 60kg BC Trutnov

Barbora Mahrová 2005 54kg BC DTJ Prostějov

Anna Gaňová 2005 70kg?? BC Chlumec

Juniorky  2003 – 2004

Natálie Dudová  2004 57kg Bruiser Kroměříž

Veronika Zajícová 2003 54kg?? BC Krnov

Claudia Tótová  2003 54kg Sportovní centrum boxing Olomouc

Veronika Gajdová 2003 64-69? Boxing Praha

Kristýna Václavíková 2003 64kg SK Prostějov

Červěně jsou vyznačeny reprezentantky užšího výběru.

Plán: VT leden 2021
Po ME dále individuální příprava v oddílech a v rámci VT SCM

RD ženy   



Návrh za TR pro VV. RD žen povede od 1.1. 20221jako hlavní reprezentační trenér 
Seman Radek a asistent RD žen bude Soukup Michal

VT ženy 2. – 10.1. 2021 Šumava

 
RD muži  

seznam RD mužů:

A+ tým -Novák Petr
 A tým:, Bártl Miloš, Suchý Erik, Beránek Miloš, , Pinc Martin – za každý den účasti na 
reprezentačních akcích 300,-Kč 
 B tým:  Polakovič Pavel, Havel Jiří, Hochman Oliver, Kolařík Adam, Karvánek Jakub, 
Prázdný Martin, Schejbal Maxim, Klabeneš Jan,  Ján Pavel, Mužík Jan, Baláž Patrik, 
Hořejšek Karel, Godla Kevin, (asociací placeny náklady při reprezentačních akcích)  
4. – 14. 1.   VT  Prysk    29. – 31. 10.  MČR

15. -29. 1. VT Polsko (6-10států)

Plán:  Vše bude směřováno na kvalifikace OH 2021

8) SCM VT –řeší se termíny a možnost otevření ubytování pro SCM. Na další TR 
budeme vědět více.

9) Různé:  
Otázka dresů pro RD žen – vyřešeno 

Jednání ukončeno ve 13:30 hodin

Termín další jednání TR - bude upřesněno – 10h Praha Strahov 

Zapsal: Šimák Marek

   Na vědomí: 

 * členové TR

* členové VV ČBA
* sekretariát ČBA 
* Krejbychová, Plíva (webové stránky)
* předseda KR 


